

**Factura****Ref. : 2331.16**

Fecha facturación : 20/04/2016

Fecha vencimiento : 20/05/2016

Ref. pedido : CO1604-3044

Emisor:

**i3TE i+D+i,SLU**

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

**SOLUCIONES GLOBALES DE INFORMATICA  
APLICADA, S.L.**

POLIGONO IND. A GRANXA

EDIFICIO CIE

RUA D, PARALELA 3, PARCELA 152

36475 PORRIÑO

NIF: B27810001

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
PEDIDO Nº CF1604-0017 DEL 04/04/2016 ALBARAN Nº CO1604-3044 DEL 20/4/2016	21%	0,00	1	0,00
Caudalímetro de 1 a 120 litros/minuto, comunicación datalogger vía radio. Almacenamiento de datos en servidor remoto Visualización de datos en tiempo real en portal: Farm Cloud	21%	420,00	1	420,00
Enlace hembra para tubería de diámetro 25 de 3/4"	21%	3,55	2	7,10
Caja ABT tapa opaca de 120x122x86	21%	15,25	1	15,25
Mano de obra	21%	30,00	1	30,00
ALBARAN Nº CO1604-3045 DEL 20/4/2016: Reparación de dos luminarias en granja -Reparación conexión -Fijación	21%	0,00	1	0,00
Mano de obra	21%	30,00	1	30,00
ALBARAN Nº CO1604-3047 DEL 20/4/2016: 710090 Mosquetón 710 bombero cincado 9X90mm	21%	1,60	3	4,80

**Condiciones de pago:** A 30 DIAS

Importe	507,15
Total IVA 21%	106,50
<b>Total</b>	<b>613,65</b>